
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  
VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO  

DIREKTORIUS  
 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL  PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI PRIVALO 

DEKLARUOTI VIEŠUOSIUS IR  PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO  

 
 

2023 m. kovo 28 d.  Nr.V1-27 
Velžys  

 

 

 Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų ir  privačių interesų derinimo   įstatymo  2 

straipsnio 5 dalies 8 punktu  ir  4 straipsnio 3 dalies  8 punktu, 

  t v i r t i n u   pareigų, kurias einantys darbuotojai privalo  deklaruoti viešuosius ir privačius 

interesus, sąrašą ( pridedama). 

  

  

Direktorius                                                                          Vaidas Virbalas                            
                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vanda Petrulienė 
2023-03-28  
 
 
 



                                                                                                 PATVIRTINTA 
                                                                                                 Viešosios įstaigos  Velžio komunalinio 
                                                                                                 ūkio direktoriaus 2023 m. kovo 28 d. 
                                                                                                 įsakymu Nr. V1-27 
 

 

 

 PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS DARBUOTOJAI  PRIVALO DEKLARUOTI 
VIEŠUOSIUS IR PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠAS 
 

1. Direktorius; 

2. Direktoriaus pavaduotojas; 

3. Viešųjų pirkimų komisijos nariai; 

4. Darbuotojai, paskirti atlikti  supaprastintus pirkimus; 

5. Pirkimų  iniciatoriai 

___________________ 

 

 

 

 


